
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5  

Zastoupené: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

IČO:    708 91 095 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Začlenění dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami (SVP)“ 

  
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), vysvětluje zadávací dokumentaci, 

kterou upřesňuje informace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle Zákona.  

 

 

Dotaz č. 1: 

Jaká je velikost zapojených škol, resp. jejich skladba? Jde o to, abychom mohli zodpovědně nacenit 

celoškolní akce. (Jiné náklady budou na MŠ s max. 100 dětí, jiné na SŠ o velikosti 400-500 žáků/studentů). 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Školy dosud nejsou známy. U celoškolní akce zadavatel počítá kupříkladu s paralympiádou, nebo 

projektovým dnem. V případě velkých škol lze omezit na jeden ročník apod. tak, aby akce nepřesáhla více 

než 100 účastníků. 

 

Dotaz č. 2: 

Jak je myšlena "ukázková hodina TV"? Budou probíhat na všech školách tou formou, že lektor povede 

skutečnou hodinu TV, nebo je představa taková, že proběhne 1 ukázková hodina TV, které se zúčastní 

pedagogové ze všech zapojených škol? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Vzhledem k tomu, že zadavatel nepředpokládá souběh realizace u všech škol najednou, ale spíše postupné 

zapojování, je hromadná akce pro všechny pedagogy nereálná. Zadavatel spíše předpokládá, že lektor 

povede hodinu pro pedagogy v dané škole. 

 

Dotaz č. 3: 

K individuální diagnostice zapojených žáků: Prošli již diagnostikou v rámci Speciálního pedagogického centra 

či Pedagogicko psychologiské poradny? Proběhlo šetření sociálního klimatu ve třídách? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel předpokládá, že se bude jednat o děti s handicapem (lehkým až středně těžkým), tedy bude se 

jednat o žáka již diagnostikovaného v rámci PPP/SPC. Šetření sociálního klimatu ve třídách neproběhlo. 

 

 



 

   

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek k veřejné zakázce končí dne 22. 7. 2021 v 10:00 hodin.  

 
V Praze 

 

 

 

Libor Lesák 

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 
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